
 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/17 

RADY GMINY SZYDŁOWO  
 

z dnia 8 listopada 2017r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XII/89/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 17 grudnia 2015r. 

w sprawie opłaty targowej. 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875), art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017r. poz.1785) oraz art.47 §4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017r. poz.201, poz.648, poz. 

768, poz.935, poz.1537) - 

 

 Rada  Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XII/89/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany - §3 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1) od sprzedaży dokonywanej na stanowisku bądź stole, którego szerokość zajmowana przez 

sprzedającego w ciągu handlowym: 

a) nie przekracza 2 m bieżące       – 40,00 zł, 

b) jest większa niż 2 m bieżący, za każdy rozpoczęty dodatkowy metr bieżący – 10,00 zł  

2) od sprzedaży dokonywanej z samochodu osobowego    – 30,00 zł 

3) od sprzedaży dokonywanej z innych samochodów, przyczep, naczep   – 60,00 zł 

4) od sprzedaży dokonywanej z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza   – 20,00 zł” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

do uchwały Nr XXVIII/251/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 8 listopada 2017r.  zmieniającej 

uchwałę Nr XII/89/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie opłaty 

targowej. 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada 

gminy podejmuje uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych. W projekcie przedkładanej 

uchwały proponuje się zmianę sposobu naliczania dziennych stawek opłaty targowej. 

 Podjęcie przedkładanej uchwały znajduje pełne uzasadnienie faktyczne i prawne.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


